
УКРАЇНА
ЧЕРКАСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-Ш СТУПЕНІВ № 13 

ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Про створення постійно діючої 
комісії з розгляду випадків
булінгу в 2022-2023 н.р. *

Відповідно до абзацу дев’ятого частини першої статті 64 Закону 
України «Про освіту», наказу управління освіти і науки № 355 від 12.09.2019 
року, наказу Міністерства освіти і науки «Деякі питання реагування на 
випадки булінгу (цькування) та застосування заходів виховного впливу в 
закладах освіти» №1646 від 28.12.2019 року, наказу Міністерства освіти і 
науки «Деякі питання реагування на випадки булінгу (цькування) та 
застосування заходів виховного впливу в закладах освіти» та з метою 
створення безпечного освітнього середовища та ефективного реагування на 
факти булінгу в школі,

НАКАЗУЮ:

1. 1. Створити комісію з розгляду випадків булінгу у Черкаській 
спеціалізованій школі №13, яка виконує свої обов'язки на постійній основі, у 
складі голови, заступника голови, секретаря та не менше ніж п'яти її членів.

2. У своїй діяльності комісія керується наказом Міністерства освіти і 
науки «Деякі питання реагування на випадки булінгу (цькування) та 
застосування заходів виховного впливу в закладах освіти» № 1646 від 
28.12.2019 р.

3. Призначити головою комісії директора Черкаської спеціалізованої 
школи №13 Нагайчук Нелю Григорівну.

4. Призначити заступником голови комісії заступника директора з 
навчально - виховної роботи Харченко О.І.

5. Призначити секретарем комісії Дядик Г.В.
6. До складу комісії залучати педагогічних працівників, спеціалістів 

служб міста, враховуючи обставини, зазначені у заяві.
7. До складу комісії обов'язково включити практичного психолога 

школи Александрук К.В. та соціального педагога Куриленко Т.О.
8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор - /  Неля НАГАЙЧУК

НАКАЗ

від £ м. Черкаси


